

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Promocja Smogorzowa jako pierwszej na Śląsku siedziby biskupiej - odłona murala.

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Nasz Smogorzów

Suma kontrolna

3e38 83f4 52c6 cddf 4d2e eb2f faf3 f621

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nasz Smogorzów 46-100 Smogorzów Jana Długosza 10 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000651060	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego w Opolu VIII Wydz. Gospodarczy KRS z dnia 23.05.2019: Jerzy Wierzchowski Krystyna Waloch Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Jerzy Wierzchowski, 513556179, steniajurekw@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja Smogorzowa jako pierwszej na Śląsku siedziby biskupiej - odsłona murala.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-07-01	Data zakończenia	2023-09-02

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Smogorzów był pierwszą na Śląsku siedzibą biskupią założoną w 966r. (wg Kronik... Jana Długosza). Związana z tym faktem "Legenda Smogorzowska" opowiadająca o smoku i pierwszym biskupie Gotfrydzie jest podstawą do działań promocyjnych naszej wsi podejmowanych wspólnie przez Stowarzyszenie Nasz Smogorzów i sołectwo. W dniu 2.09 br. podczas wiejskich dożynek planujemy uroczystość związaną z odsłonięciem murala, opowiadającego o "Legendzie Smogorzewskiej". Mural umieszczony będzie na ścianie szkolnej sali sportowej, która jednocześnie pełni rolę świetlicy wiejskiej. Mural zostanie wykonany ze środków Funduszu Sołeckiego naszej wsi. Natomiast proponowane zadanie będzie dotyczyło uroczystej oprawy odsłonięcia tego murala.

Planujemy w okresie wakacyjnym serię spacerów po miejscach w Smogorzowie związanych z naszą historią. Spacerzy będzie prowadził przewodnik opowiadający o oglądanych miejscach i obiektach. W trakcie prezentacji prowadzący będzie ilustrował opowieść tablicami na których znajdować się będą ilustracje miejsc historycznych w Smogorzowie.

Sam fakt odsłonięcia murala planujemy uświetnić przez grupę rekonstruktorów historii ubranych w stroje z epoki. Grupa ta zaprezentuje "Balladę o smoku ze Smogorzowa" - utwór ze swego repertuaru. Planujemy nagranie tego występu. Ponadto będzie zorganizowany dla dzieci konkurs rysunkowy. Będą malowane postaci prezentowane przez rekonstruktorów.

Naszym celem jest szerokie promowanie Smogorzowa wśród mieszkańców powiatu namysłowskiego i powiatów ościennych, zainteresowanie dziedzictwem naszej wsi najmłodszych mieszkańców okolic. Nagranie Ballady, w formie teledysku pozwoli na utrwalanie opowieści o Smogorzowie w następnych okresach czasu. Planujemy publikację tego nagrania na naszej stronie www.smogorzow.pl, na naszej stronie na Fb, oraz na gminnym portalu w Namysłowie. Stowarzyszenie i sołectwo podejmuje wiele działań, by nasze dziedzictwo było widoczne w naszej wiejskiej przestrzeni publicznej. Przed budynkiem, na ścianie którego będzie malowany mural stoi duża dębowa rzeźba smoka, a na ścianie umieszczona jest tablica z treścią "Legendy Smogorzewskiej". Na przystankach autobusowych i "powitaczach" przy wjazdach do wsi, stylizowany smok rozpoczyna nazwę "Smogorzów". Liczne rzeźby smoków upiększają ogródki naszych mieszkańców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział grupy rekonstrukcyjnej	4 występy grupy rekonstrukcyjnej - 1. spacer w dn. 2.09 ,2. odsłona murala 3. konkurs rysunkowy, 4. występ z "Balladą..."	faktura, dokumentacja zdjęciowa
spacery historyczne na terenie Smogorzowa	3 spacery	dokumentacja zdjęciowa, relacja na FB
teledysk do ballady o smoku smogorzowskim	nagranie jednego teledysku	prezentacja na naszym FB oraz w mediach społecznościowych instytucji gminnych

konkurs rysunkowy	jeden konkurs rysunkowy na temat legendy smogorzowskiej	dokumentacja zdjęciowa
tablice ilustrujące historię Smogorzowa	20 tablic ruchomych, które będą prezentowane przez prowadzącego spaceru	faktura, dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Nasz Smogorzów działa od 2016 roku i wraz z władzami sołectwa ma wiele osiągnięć. Smogorzów w 2018 roku był laureatem konkursu "Piękna wieś opolska" zajmując 3 miejsce. W gminnych "Turniejach kwitnącej jabłoni" w latach 2018 i 2019 zajmowaliśmy 1 i 2 miejsce. Do Smogorzowa z Namysłowa prowadzi turystyczny czerwony szlak "Szlak smogorzowskiego Smoka" nieco inną trasą między tymi samymi miejscowościami jest rozgrywana gra terenowa "W poszukiwaniu Smoka na Namysłowskiej Ziemi". Ponadto staraniem SNS Smogorzów posiada swój Znaczek Turystyczny, co powoduje, że nasza wieś promowana jest w całym kraju.</p> <p>Przewodnikiem po historycznych miejscach Smogorzowa będzie prezes Stowarzyszenia Nasz Smogorzów, który jest jednocześnie członkiem Koła Historycznego działającego w stowarzyszeniu. Organizacją konkursu rysunkowego zajmą się członkowie SNS. Podobnie jak nagraniem Ballady i organizacją występu grupy rekonstrukcyjnej. Nagranie teledysku do ballady o smoku smogorzowskim oraz organizacja i przeprowadzenie konkursu rysunkowego będzie wkładem własnym naszego stowarzyszenia.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Udział grupy rekonstrukcyjnej	3 000,00 zł		
2	Tablice informacyjne ilustrujące historię Smogorzowa w trakcie historycznych spacerów po wsi	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-04 15:10:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.